PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 2/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

 A Prefeitura Municipal de Itapetininga, por meio do presente Edital, nos termos
da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo Simplificado nº
2/2023, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Processo
Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do
Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não
existem recursos pendentes, RESOLVE:
 HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o
emprego Motorista de Transporte Público, cuja lista de classificação está relacionada abaixo,
contendo o nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 2/2023 do Processo Seletivo.
 Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a
presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 19 de maio de 2023.

JEFERSON RODRIGO BRUN
Prefeito Municipal de Itapetininga

BRUNO BRISOLA CASABONA CASTILHO
Secretário Municipal de Trânsito

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

EMPREGO: MOTORISTA DE TRANSPORTE PÚBLICO

NOME IDENTIDADE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

EMERSON DE JESUS FRANÇA PIRES 2454823805 130 1º

EDUARDO JOSÉ DA SILVA 15277654 125,25 2º

JOSÉ CARLOS TEIXEIRA 178295930 121,75 3º

TIAGO DONIZETI BARBOSA  338603852 104,3 4º

JOSE ADALBERTO FERREIRA  11955908 101,3 5º

ROBERTO ANTONIO VENTURA ALVES 25273967X 95,1 6º

VANCLEI RODRIGUES CARRIEL  353936820 93,95 7º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 2/2023                                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP - Página 2

RONDERLEY SILVA COSTA 163572987 89,95 8º

LUCIANO DELGADO VIEIRA 33704054 83,1 9º

SANDRA ANDRE RIBEIRO 28094313 82,7 10º

ANTONIO ROSA DE OLIVEIRA 13848526 80,95 11º

GILBERTO BOAVA 250688025 77,5 12º

ALEXANDRE LARA DE MELO 29173052 76,6 13º

EDERSON FERREIRA DE ALMEIDA  432250608 75,6 14º

WILLIAM FELICIANO SILVA 352014611 75,25 15º

CRISTIANO CASTILHO 44414884x 67,05 16º

WANDERLEY SOUZA MARIA 9915107803 66,5 17º

GERSON LUIZ DOS SANTOS  257719349 66,15 18º